ב"כ הנאשם יוודא קבלת ההחלטה בשירות המבחן.

שירות המבחן מתבקש להודיע על מועד הזימון לב"כ הנאשם הן באמצעות הפקס' 03-5100085 והטלפון 03-5100081, זאת על מנת שב"כ הנאשם יהא זה שידאג לתזכר את הנאשם טרם הפגישה שנקבעה בעניינו בשירות המבחן ויוודא התייצבותו שם.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**שרית זמיר, שופטת**